[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

04.06.2019  3№
Акчикасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

04.06.2019 №3
деревня Акчикасы

О приеме имущества из муниципальной собственности Красночетайского района Чувашской Республики в собственность Акчикасинского  сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Принять из муниципальной собственности Красночетайского района Чувашской Республики в собственность Акчикасинского сельского поселения Красночетайского  района Чувашской Республики имущество согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

Председатель Собрания депутатов

Акчикасинского сельского поселения                                                                   С.И. Яндайкин
Приложение

к решению  Собрания депутатов
Акчикасинского сельского поселения
Красночетайского района  Чувашской
Республики  от 04.06.2019 №31
Перечень

имущества, принимаемого из муниципальной собственности

Красночетайского района Чувашской Республики

в собственность Акчикасинского  сельского поселения

Красночетайского  района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(месторасположение)

объекта
	Балансовая стоимость

на 01.05.2019 (руб.)
	Остаточная стоимость

на 01.05.2019

(руб.)

	1
	Нежилое здание

	Чувашская Республика,

 Красночетайский район,

 д. Акчикасы, ул. Васюкова, 49 а
	17200

	0